様式第１号（第４条関係）

四季美湖畔公園使用承認申請書

年  月  日

北秋田市長   様

申請人住所

 氏  名

（団体名）
 ㊞

連 絡 先

 四季美湖畔公園内において、次のとおり使用承認を受けたいので、北秋田市四季美湖畔

公園管理要綱第４条第２項の規定により申請します。

使 用 期 間

年   月   日     時から

年   月   日     時まで

使 用 目 的

使 用 人 数                    人

そ の 他 必 要 事 項